априла на опште захтевање по трећи пут: „Балканска царица“. Драма у 3 чина с певањем, написао Никола I., с одобрењем месниковим за позорицу удесио А. Хаџић, музика од Х. Дубека.

Издаје управа срп. нар. позоришта.

# СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

36. Представа. У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ. У претплати. 24.

У Новоме Саду, у четвртак 6. (18.) априла 1895:

## ГРАНИЧАРИ.

Позоришна игра у 3 чина, с певањем и играњем, од Ј. Фрајденрајха, за позоришту удесно
А. Хаџић, музика од А. Максимовића. — Редитељ: Добриновић.

### ОСОБЕ:

Бранко Срнић, обрштар — — Тодосић. Милка, кћи им } граничари и граничарке * Добриновић.
Милева, жена му — — — Ј. Весићева.